

Samarbejder med Colitis-Crohn Foreningen 2023

Samarbejdsprojektets navn	Navnet på de parter, der har indgået aftalen (Lægemiddelvirksomheder, organisationer og evt. tredje part)	Type af projekt (Dvs. oplysninger om der er tale om generelle driftstilskud, konkrete møder, sponsorater, pjecer, informationskampagner, uddannelsesprogrammer, rejser m.v.)	Formål (Hvilket formål tjener samarbejdet)	Parternes rolle i projektet	Tidsramme	Den økonomiske støttes størrelse (Samt hvad pengene skal bruges til – hvis dette ikke i forvejen fremgår under "Formål" eller "Type af projekt")	Omfang og indhold af ikke-finansiell støtte (Ikke-finansiell støtte af betydeligt omfang, som ikke kan opgøres med en meningsfuld finansiell værdi, skal indeholde en beskrivelse, som klart redegør for den ikke-monetære fordel, som organisationen modtager.)
Udvikling af Håndbog til oplysning om Colitis Ulcerosa	BMS & Colitis-Crohn Foreningen	Samarbejde om indhold i håndbog, til oplysning om livet med Colitis Ulcerosa	Formålet er at sikre relevant indhold for patienter, valideret af CCF	BMS har udviklet indholdet i samarbejde med læger og sygeplejersker og Colitis-Crohn Foreningen har læst review og kommenteret	Projektet løb Marts 2023 -Juni 2023 Aftalt tid brugt af CCF 5 timers review.	0 DKK	Adgang til materialet. Ret til distribution.
Worldwide IBD Patient Advocacy Group Advisory Board	BMS USA & Colitis-Crohn Foreningen	Internationalt Advisory Board med deltagere fra hele verden. Drevet af BMS USA	Dette møde har til formål at samle forskellige IBD-fokuserede organisationer, så BMS kan samle løsningsorienteret indsigt om fortsatte udækkede behov, patientuddannelse smuligheder og måder, vi kan tilføje til det arbejde, der udføres i samfundet.	BMS rolle er at indsamle insigter fra deltagende patient foreninger CCF's rolle er at give indsigt i IBD og patienternes behov og udfordringer.	6. Juni 2023 Afsat tid for CCF: 5 timer	4520 DKK	-

<p>IBD Patient Advocacy Steering Committee Advisory board</p>	<p>BMS USA & Colitis- Crohn Foreningen</p>	<p>Internationalt Advisory Board med deltagere fra hele verden. Drevet af BMS USA</p>	<p>Dette møde har til formål at samle forskellige IBD- fokuserede organisationer, så BMS kan samle løsningsorienteret indsigt om fortsatte udækkede behov, patientuddannelse smuligheder og måder, vi kan tilføje til det arbejde, der udføres i samfundet.</p>	<p>BMS rolle er at indsamle insigter fra deltagende patient foreninger</p> <p>CCF's rolle er at give indsigt i IBD og patienternes behov og udfordringer.</p>	<p>15. Oktober 2023</p> <p>Afsat tid for CCF: 4 timer</p>	<p>3616 DKK</p>	<p>-</p>